03/06/2025. Vigência: O prazo de vigência do presente contrato será de 60 (sessenta)
meses, a partir do dia (16/06/2025).; Valor: Considerando tratar-se a Contratante de
empresa pública, com recursos próprios, o valor total estimado deste contrato é de até R$
15.000,00 (quinze mil reais GUSTAVO ADOLFO SAAVEDRA PINTO e FLÁVIO MARCUS FA LC ÃO
GRAÇA JUNIOR pela EMBRAPA Helen Aparecida de Oliveira Cardoso, Gerente - G1; Helen
Aparecida de Oliveira Cardoso, Gerente - G1 -Pelos Correios.

EMBRAPA AGROPECUÁRIA OESTE
CHEFIA-ADJUNTA DE ADMINISTRAÇÃO

[...]

Brasileira de Correios e Telégrafos, inscrita no CNPJ/MF sob o nº 34.028.316/0009-60;
Objeto: contrato de prestação de serviços postais atender a Embrapa Agropecuária Oeste;
Vigência: 03/06/2025 a 03/06/2030; Fundamentação legal: Lei nº 13.303/2016; Valor
Global: R$ 16.631,28 (dezesseis mil seiscentos e trinta e um reais e vinte e oito centavos);
Signatários: Harley Nonato de Oliveira e Erica Alves da Silva Bonin, pela Embrapa e Fabiano
Santana Pires Reis e Vanessa Bernardo da Silva, pela Contratada.

EMBRAPA ALGODÃO
EXTRATO DE DISTRATO

Espécie: Termo de Distrato ao Acordo de Cooperação Técnica e Financeira firmado em